
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/2025 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/92/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, 

zmienionej: ·Uchwałą nr XI/99/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2025 roku·Uchwałą  

nr XII/110/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 lutego 2025 roku ·Zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy 

Łubowo z dnia 28 lutego 2025 roku Uchwałą nr XIII/116/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 marca 

2025 roku ·Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Łubowo z dnia 14 kwietnia 2025 roku Uchwałą  

nr XIV/126/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2025 roku ·Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy 

Łubowo z dnia 15 maja 2025 roku ·Uchwałą nr XV/131/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 maja 2025 roku 

·Zarządzeniem Nr 36/2025 Wójta Gminy Łubowo z dnia 12 czerwca 2025 roku ·Uchwałą nr XVI/136/2025 

Rady Gminy Łubowo z dnia 25 czerwca 2025 roku ·Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Łubowo z dnia 

10 lipca 2025 roku ·Uchwałą nr XVII/145/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 30 lipca 2025 roku Zarządzeniem 

Nr 46/2025 Wójta Gminy Łubowo z dnia 18 sierpnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 2.058.754,13 do kwoty zł. 77.889.981,99, 

w tym 

1) dochody bieżące zmniejsza się  o kwotę zł. 62.547,51 do kwoty zł. 55.579.201,36 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 2.121.301,64 do kwoty zł. 22.310.780,63, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 1.2. Zwiększa się dochody o których mowa w ust. 1 w szczególności 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o kwotę zł. 2.521,30 do kwoty zł. 3.700.330,12 zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej 

uchwały 

3. W § 1.2. Zwiększa się dochody o których mowa w ust. 1 w szczególności 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p o kwotę zł. 2.234.091,64 do kwoty zł. 9.484.852,36. 

4. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 1.183.702,49 do kwoty zł. 84.127.060,93 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 428.202,49 do kwoty zł. 52.716.168,21 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6719



2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 755.500,00 zł do kwoty zł. 31.410.892,72 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

5. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w  ust 1. obejmujące w szczególności; 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zwiększa się o kwotę zł. 2.521,30 do kwoty 3.700.330,12 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszej 

uchwały 

2) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

6. W § 2.2 Zmniejsza się wydatki o których mowa w  ust 1. obejmujące w szczególności; 

1) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. o kwotę zł. 31.490,00 do kwoty zł. 11.093.967,80. 

7. W § 3 Deficyt budżetu w wysokości 6.237.078,94 zł., który sfinansowany zostanie przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, kredytami i pożyczkami. 

8. W § 4 Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o zł. 875.051,64 do kwoty zł. 7.926.578,94 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

9. W § 9a Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 537,03 zł. do kwoty zł. 132.736,09 i przeznacza 

się na zadania wykazane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6719



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6719


		2025-09-26T11:27:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




